（家庭数配付）

令和４年１２月５日

保護者の皆様

枚方市立殿山第二小学校

校  長  山 本  容 子

１２月の行事予定等について（訂正）

師走の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教

育にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

 さて、先日（１１月３０日）お知らせしました令和４年１２月の行事予定等につきまし

て、下記のとおり、訂正し、あらためてお知らせいたします。（裏面もご確認ください。）

記

１．訂正内容について

１２月２１日（水）、６限までの授業（４～６年生）を全学年５限までに訂正します。

令和４年１２月（令和５年１月の一部）行事予定 「変更の場合があります。」

12月

１日（木） 個人懇談会（１３：２０頃下校）諸費振替日①

２日（金） 個人懇談会（１３：２０頃下校）

 ３日（土）

 ４日（日）

５日（月） 個人懇談会（１３：２０頃下校）

６日（火） 個人懇談会（１３：２０頃下校）

 ７日（水） 個人懇談会（１３：２０頃下校）

 ８日（木）

９日（金）

１０日（土）

１１日（日）

１２日（月） 委員会活動 諸費振替日② 放課後自習教室（３・４年申込者）

１３日（火）

１４日（水） 地区児童会（５限）、集団下校（１４：２０頃～）

１５日（木）

１６日（金）

１７日（土） （留守家庭児童会臨時開室）

１８日（日）

１９日（月） クラブ活動

２０日（火）

２１日（水） ６限までの授業（４～６年生） → 全学年５限まで

２２日（木） 給食終了、大掃除（昼休みなし）

２３日（金） ２学期終業式実施日、１２：００頃下校

２４日（土）

２５日（日）

２６日（月） 冬季休業日

２７日（火） 冬季休業日

２８日（水） 冬季休業日

２９日（木） 冬季休業日（学校は終日機械警備となります。～１月３日）

３０日（金） 冬季休業日

３１日（土）

１月

 １日（日） 元日

 ２日（月） 振替休日

 ３日（火） 冬季休業日

 ４日（水） 冬季休業日

 ５日（木） 冬季休業日

 ６日（金） 冬季休業日

 ７日（土）

 ８日（日）

 ９日（月） 成人の日

１０日（火） ３学期始業式実施日、１２：００頃下校

１１日（水） 通常授業・給食開始、全学年５限まで 二測定（６年）